
Code et libellé du cours Date Horaires Email Consultant
La consultation est-elle 

sur rendez-vous?
Comment fixer le rendez-vous

Lieu, numéro de bureau 
ou de salle

Autres informations utiles pour les étudiant-es

S130002 - Introduction to Human 
Resource Management 01/07/2025 10:00 -13:00 Thomas.Fischer@unige.ch Ruohong Hao Non office 3235
S110015 - Probability 01/07/2025  9:00 - 10:30 Davide.LaVecchia@unige.ch Dongmei Liu Oui via email: dongmei.liu@unige.ch 5229 Exam copies will be made available on line (via Moodle) before July 1st
S230007 - Optimisation et gestion des 
opérations 01/07/2025 12h00 - 14h00 N.Zufferey@unige.ch Cailloux Jocelin Non M3235
S413068 - Global Asset Management 01/07/2025 10:00 Ines.Chaieb@unige.ch Aleksandra Filippova Oui aleksandra.filippova.1@unige.ch Uni Pignon Office 304
S413060 - Advanced Investments

01/07/2025
To decide together 
with the students Rajna.Gibson@unige.ch Crescini Alessandro Oui

Write an email to: 
alessandro.crescini@unige.ch UniPignon 301

S240002 - Introduction générale à la 
fiscalité 01/07/2025 12h15 - 14h00 Alexandre.Faltin@unige.ch Le responsable du cours Non MR150

Merci de venir à 12h15 car je répondrai aux éventuelles questions des étudiants dans 
l'ordre des questions de l'examen.

S201018 - Finance de l'immobilier

01/07/2025 13 h à 17 h Martin.Hoesli@unige.ch Jackline Kraiouchkina Oui
Par email: 
zhaklin.krayushkina@unige.ch Uni Mail 3237

La consultation des copies d'examen aura lieu le 1er juillet, de 13h à 17h, sur rendez-
vous uniquement (30 minutes par personne). Pour prendre rendez-vous, veuillez 
contacter Jackline Kraiouchkina à l'adresse suivante: zhaklin.krayushkina@unige.ch. 
Le lieu est le bâtiment Uni Mail, salle 3237 (3ème étage).

S120001 - Financial Markets

01/07/2025 13h00  - 16h00 Vera.Chau@unige.ch Phorn-Arpha Phutphithak Oui

Send an email to phorn-
arpha.phutphithak@unige.ch by 30 
Jun 2025 Uni Pignon 301

Students must send an email to the TA at phorn-arpha.phutphithak@unige.ch by 30 
June 2025. The TA will then confirm the time slot by email.

S402003 - Microeconomics II

01/07/2025 9:00 Frederic.Robert-Nicoud@unige.ch Campa Pietro Oui
e-mail at pietro.campa@unige.ch 
(before Monday 23/06/2025) Online

All appointments must be scheduled before Monday 23/06/2025 by reaching out at 
pietro.campa@unige.ch
Zoom link will be provided. Please feel free to contact me at the same email address 
if you have any question.

S120004 - Finance de marché 01/07/2025 10:00-12:00 Nils.Tuchschmid@unige.ch Tarbé Matthieu Non Pignon 302
S101010 - Droit général des obligations

01/07/2025
1.07.2025 au 
6.07.2025 Jean-Paul.Vulliety@unige.ch Salamin-Casciaro Alexandra Non

https://gsg-
exam.unige.ch

La consultation de votre grille de réponse aura lieu en ligne du 1er au 6 juillet 2025 à 
l'adresse suivante: https://gsg-exam.unige.ch. Possibilité de prendre rendez-vous 
avec l'assistante pour vos questions du 7 au 11 juillet 2025.

S102013 - Introduction à la 
Macroéconomie 02/07/2025 9h15 - 11h15 federica.sbergami@unige.ch Michaël Silvestre Non MS030 
S210012 Macroéconomie I 02/07/2025 9h15 - 11h15 federica.sbergami@unige.ch Fulvio Silvy Non MS030 
S102016 - Introduction to 
Macroeconomics 02/07/2025 14:15-15:00 Marcelo.Olarreaga@unige.ch DAS Utsoree Oui Utsoree.Das@unige.ch M5283

Taking photos is not allowed, you must bring a pen and paper if you want to note 
something down.

S201014 - Comptabilité financière
03/07/2025 10h00 - 12h00 Franck.Missonier@unige.ch Oui

RDV par e-mail: 
Franck.missonier@unige.ch Uni-Mail, salle 3338

S140003 - Law of Obligations
04/07/2025 9:00-11:00 Anna.Noel@unige.ch Oui anna.noel@unige.ch By Teams

Please send me an email if you want to review your exam copy and I will send you an 
invitation by Teams.

S210005 - International 
Macroeconomics 04/07/2025 16:00-17:00 Yann.Koby@unige.ch The course responsible Non Uni Mail MR150
S411001 - Modern Flexible Regression

07/07/2025 2pm-3pm Eva.Cantoni@unige.ch Anna Van Es Oui Moodle survey M3389
S210021 - Introduction to Econometrics

07/07/2025 2-3 pm Justine.Falciola@unige.ch Mita Lorena Non Uni Mail 1193
S210003 - Microeconomics II 08/07/2025 11h-13h Jeremy.Lucchetti@unige.ch Non 5268 (unimail)
S210001 - Microeconomics I

08/07/2025 14h Federica.Sbergami@unige.ch Pablo Fernández-Baldor & Aneta Couzens Oui
Students should let us know in 
advance by e-mail 5289

S403078 - Advanced Econometrics
08/07/2025 12:00 Stefan.Sperlich@unige.ch Ferdinand Loessl Oui

via e-mail: 
Ferdinand.Loessl@unige.ch Uni Mail 5289

S403116 - Data-Driven Impact 
Evaluation 08/07/2025 12:00 Stefan.Sperlich@unige.ch Ferdinand Loessl Oui

via e-mail: 
Ferdinand.Loessl@unige.ch Uni Mail 5289

S203043 - Mathématiques II
09/07/2025 14:00-15:00 Jeffrey.Naf@unige.ch Dongmei Liu Oui Register on Moodle Office M5229

S411015 - Multivariate Analysis
09/07/2025

communicated via 
email Shahin.Tavakoli@unige.ch Scattolin Alice Oui alice.scattolin@unige.ch communicated via email

S403118 - Real Estate Investment

10/07/2025 From 1pm to 5pm Martin.Hoesli@unige.ch Shmygel Alona Oui By e-mail: alona.shmygel@unige.ch MAIL 3237

Viewings will be held on 10 July, between 1:00 PM and 5:00 PM, at the Uni-Mail 
building, office 3237.
The exam viewing will take place by appointment only, which must be scheduled via 
email to alona.shmygel@unige.ch. 
Each appointment will last 30 minutes.

S110016 - Probabilités

10/07/2025 15:00-16:30 Sebastian.Engelke@unige.ch Pasche Olivier Oui Par e-mail: olivier.pasche@unige.ch Uni-Mail 5231

Cette séance a pour seul but : la consultation des questions et vos réponses, ou de 
répondre aux questions pratiques sur les points et note, et aux éventuels problèmes 
techniques liés à la lecture automatique. Elle n'a pas pour but de répondre aux 
questions sur la théorie ou sur le raisonnement des solutions.

S401024 - Advanced Data-Driven 
Decision Making

10/07/2025 10:00 to 12:00 Marcel.Paulssen@unige.ch Fereshteh Vahidi Non
Office of Fereshteh 
Vahidi 3rd Floor Unimail

S130004 - Introduction au management 
des ressources humaines

11/07/2025 14h30-17h30 Michel.Ferrary@unige.ch Orsat Jérémy Oui

Prendre rendez-vous par e-mail avec 
Jérémy Orsat (jeremy.orsat@unige.ch) 
en mentionnant votre numéro 
d'étudiant-e. La demande de rendez-
vous doit être effectuée avant le 8 
juillet 2025 à 12h00. M3389

Seules les personnes ayant pris un rendez-vous selon les modalités définies 
pourront consulter leur copie. Merci de mentionner votre numéro d'étudiant-e dans 
votre prise de rendez-vous.

S413167 - Portfolio Management

11/07/2025 13h15-14h15 Tony.Berrada@unige.ch Nicholas Vizard Oui nicholas.vizard@unige.ch Pignon P_S05

Exam viewings are by appointment only. To secure an appointment, please email 
nicholas.vizard@unige.ch no later than 6:00 PM on Thursday, July 10th.

S201023 - Contrôle de gestion 11/07/2025 14h15-15h15 Florentina.Balu@unige.ch Le responsable du cours Oui Florentina.Balu@unige.ch Uni Mail M5342
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